ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO-PR
PORTARIA Nº. 21/2025

“ERRATA”
PORTARIA Nº. 021/2025

SÚMULA: Concede diária aos Servidores e dá
outras providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO
JORDÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
legais e constitucionais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, Regimento Interno e demais normas
pertinentes, e com base na Lei nº. 960/2022 resolve:
Art. 1º - Fica concedida diária aos Servidores da Câmara
Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, conforme
especificado abaixo:

Nome da servidora: ANA CLAUDIA BALDI
N.º de Diárias: 02 - C/P.
Valor Unitário: 489,52 C/P;
N.º de Diárias: 01 - S/P
Valor Unitário: 244,76
Total de R$ 1223,80 (Mil duzentos e vinte e três reais e
oitenta centavos).
Nome da servidora: ERICA RIBEIRO KRAUS DE
OLIVEIRA
N.º de Diárias: 02 - C/P.
Valor Unitário: 489,52 C/P;
N.º de Diárias: 01 - S/P
Valor Unitário: 244,76
Total de R$ 1223,80 (Mil duzentos e vinte e três reais e
oitenta centavos).
Nome do servidor: EDIMAR JUNIOR DE PAULA
SPAGNOLI
N.º de Diárias: 02 - C/P.
Valor Unitário: 489,52 C/P;
N.º de Diárias: 01 - S/P
Valor Unitário: 244,76
Adiantamento de despesas 06/2025.
Valor de R$ 150,00
Total de R$ 1373,80 (Mil trezentos e setenta e três reais e
oitenta centavos).
Município Destino/UF: MARINGA – PR.
Código do IBGE do Município destino: 4115200.
Objetivo: CURSO/CAPACITAÇÃO: CREDENCIAMENTO,
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, DISPENSA
DE PEQUENO VALOR, DISPENSA EMERGENCIAL,
COMPRAS DE PRONTO PAGAMENTO, no período de 09,
10 e 11 de Abril de 2025.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas
as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Foz do
Jordão-PR, 07 de Abril de 2025.

JOCELI ALMEIDA DE MORAES
Presidente da Câmara

Publicado por:
Gilvan Pinheiro da Silva

Código Identificador:437B8F3C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/04/2025. Edição 3254
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO-PR
CONCEDE DIÁRIAS

PORTARIA Nº. 021/2025

SÚMULA: Concede diária ao Vereador e dá
outras providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO
JORDÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
legais e constitucionais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, Regimento Interno e demais normas
pertinentes, e com base na Lei nº. 960/2022 resolve:

Art. 1º - Fica concedida diária ao Vereador da Câmara
Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, conforme
especificado abaixo:

Nome do servidor: ANA CLAUDIA BALDI
N.º de Diárias: 02 - C/P.
Valor Unitário: 489,52 C/P;
N.º de Diárias: 01 - S/P
Valor Unitário: 244,76
Total de R$ 1223,80 (Mil duzentos e vinte e três reais e
oitenta centavos).

Nome do servidor: ERICA RIBEIRO KRAUS DE OLIVEIRA
N.º de Diárias: 02 - C/P.
Valor Unitário: 489,52 C/P;
N.º de Diárias: 01 - S/P
Valor Unitário: 244,76
Total de R$ 1223,80 (Mil duzentos e vinte e três reais e
oitenta centavos).

Nome do servidor: EDIMAR JUNIOR DE PAULA
SPAGNOLI
N.º de Diárias: 02 - C/P.
Valor Unitário: 489,52 C/P;
N.º de Diárias: 01 - S/P
Valor Unitário: 244,76
Adiantamento de despesas 06/2025.
Valor de R$ 150,00
Total de R$ 1373,80 (Mil trezentos e setenta e três reais e
oitenta centavos).

Município Destino/UF: MARINGA – PR.
Código do IBGE do Município destino: 4115200.

Objetivo: CURSO/CAPACITAÇÃO: CREDENCIAMENTO,
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, DISPENSA
DE PEQUENO VALOR, DISPENSA EMERGENCIAL,
COMPRAS DE PRONTO PAGAMENTO, no período de 09,
10 e 11 de Abril de 2025.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas
as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Foz do
Jordão-Pr, 07 de Abril de 2025.

JOCELI ALMEIDA DE MORAES
Presidente da Câmara

Publicado por:

08/04/2025, 15:09 Prefeitura Municipal de Foz do Jordão

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5577F871/377a0662442ae3baee0b203694f5c6da377a0662442ae3baee0b203694f5c6da 1/2

Erica Ribeiro Kraus de Oliveira
Código Identificador:5577F871

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/04/2025. Edição 3252
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

08/04/2025, 15:09 Prefeitura Municipal de Foz do Jordão

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5577F871/377a0662442ae3baee0b203694f5c6da377a0662442ae3baee0b203694f5c6da 2/2